

DAFTAR PERSEDIAAN CETAK PAKAI HABIS PER 31 DESEMBER 2019  
SEKRETARIAT DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT

NO	Nama Barang	Satuan	Vol	Harga		Nilai (Rp)		
				Satuan (Rp)	Barang Pakai Habis	Bahan Material	Barang Lainnya	Jumlah
1	Amplop Gassing DPRD	lmbr	266	Rp 1.400	pakai habis	-	-	Rp 372.400
2	Amplop Gassing Set. DPRD	lmbr	350	Rp 1.400	pakai habis	-	-	Rp 490.000
3	Amplop DPRD	ktk	71	Rp 36.300	pakai habis	-	-	Rp 2.577.300
4	Amplop Set. DPRD	ktk	120	Rp 36.300	pakai habis	-	-	Rp 4.356.000
5	Kertas HVS F4 Kop DPRD	rim	4	Rp 95.000	pakai habis	-	-	Rp 380.000
6	Kertas HVS F4 Kop Set. DPRD	rim	2	Rp 95.000	pakai habis	-	-	Rp 190.000
7	Kwitansi (blanko)	bk	57	Rp 60.000	pakai habis	-	-	Rp 3.420.000
8	Lembaran Disposisi	bk	25	Rp 42.000	pakai habis	-	-	Rp 1.050.000
9	SPPD (blanko)	ktk	136	Rp 132.000	pakai habis	-	-	Rp 17.952.000
10	Plakat	bk	43	Rp 470.000	pakai habis	-	-	Rp 20.210.000
11	Amplop putih pendek	ktk	0	Rp 18.200	pakai habis	-	-	Rp -
12	Amplop putih panjang	ktk	0	Rp 23.000	pakai habis	-	-	Rp -
13	Map Set DPRD Colour	lmbr	512	Rp 7.300	pakai habis	-	-	Rp 3.737.600
14	Map DPRD Colour	lmbr	316	Rp 7.300	pakai habis	-	-	Rp 2.306.800
	JUMLAH							Rp 57.042.100

Padang, 31 DESEMBER 2019  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN  
KEPALA BAGIAN UMUM SEKRETARIAT DPRD  
PROVINSI SUMATERA BARAT



RISWANDI, S. Sos

Nip. 19650213 199203 1 005



DAFTAR PERSEDIAAN ALAT LISTRIK DAN ELEKTRONIK PER 31 DESEMBER 2019  
SEKRETARIAT DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT

NO	Nama Barang	Satuan	Vol	Harga		Nilai (Rp)			
				Satuan	Barang Pakai Habis	Bahan Material	Barang Lainnya	Jumlah	
1	Antena UHF	bh	7	Rp	99.000	pakai habis	-	-	Rp 693.000
2	Balon Lampu Taman Uk. Sedang	bh	0	Rp	280.000	pakai habis	-	-	Rp -
3	Balon Lampu Taman Uk. Besar	bh	0	Rp	775.000	pakai habis	-	-	Rp -
4	Baterai Alkaline AA	bh	25	Rp	10.000	pakai habis	-	-	Rp 250.000
5	Baterai Alkaline AAA	bh	33	Rp	17.500	pakai habis	-	-	Rp 577.500
6	Baterai Besar	bh	150	Rp	7.040	pakai habis	-	-	Rp 1.056.000
7	Baterai Lampu Emergency	bh	0	Rp	60.000	pakai habis	-	-	Rp -
8	Baterai Mini Biasa	bh	0	Rp	3.200	pakai habis	-	-	Rp -
9	Baterai Petak Wireless	bh	6	Rp	11.850	pakai habis	-	-	Rp 71.100
10	Bola Lampu Mercury 160 watt	bh	29	Rp	75.000	pakai habis	-	-	Rp 2.175.000
11	Bola Neon TL 20 watt	bh	0	Rp	11.000	pakai habis	-	-	Rp -
12	Bola Philips 18 watt	bh	128	Rp	71.500	pakai habis	-	-	Rp 9.152.000
13	Travo HPIT 400 watt	bh	3	Rp	275.000	pakai habis	-	-	Rp 825.000
14	Bola Philips 23 watt	bh	0	Rp	115.500	pakai habis	-	-	Rp -
15	Bola PLC 26 watt	bh	0	Rp	72.000	pakai habis	-	-	Rp -
16	Boster TV	set	5	Rp	65.000	pakai habis	-	-	Rp 325.000
17	Fitting Duduk Putih	bh	0	Rp	6.675	pakai habis	-	-	Rp -
18	Fitting PLC	bh	17	Rp	10.542	pakai habis	-	-	Rp 179.214
19	Isolasi Listrik	bh	14	Rp	7.500	pakai habis	-	-	Rp 105.000
20	Kabel Antena TV	rol	0	Rp	375.000	pakai habis	-	-	Rp -
21	Kabel NJM 2x1,5 mm	rol	0	Rp	395.000	pakai habis	-	-	Rp -
22	Kabel NJM 2x2,5 mm	rol	0	Rp	550.000	pakai habis	-	-	Rp -
23	Kabel NJM 3x2,5 mm	rol	0	Rp	1.050.000	pakai habis	-	-	Rp -
24	Kabel NJM 4x2,5 mm	rol	0	Rp	1.382.000	pakai habis	-	-	Rp -
25	Kabel Telepon	rol	2	Rp	200.000	pakai habis	-	-	Rp 400.000
26	Lampu Emergency	bh	2	Rp	250.000	pakai habis	-	-	Rp 500.000
27	Bola Lampu Sorot 400 watt	bh	5	Rp	250.000	pakai habis	-	-	Rp 1.250.000
28	Senter	bh	0	Rp	75.000	pakai habis	-	-	Rp -
29	Starter TL 20 watt (FS2)	bh	0	Rp	8.750	pakai habis	-	-	Rp -
30	Stiker AC	bh	25	Rp	39.000	pakai habis	-	-	Rp 975.000
31	Stiker Arde	bh	0	Rp	8.900	pakai habis	-	-	Rp -
32	Stop Kontak AC	bh	21	Rp	66.500	pakai habis	-	-	Rp 1.396.500
33	Stop Kontak 4 Lobang	bh	0	Rp	22.000	pakai habis	-	-	Rp -
34	Stop Kontak 6 Lobang	bh	0	Rp	35.000	pakai habis	-	-	Rp -
35	Timer Lampu	bh	0	Rp	650.000	pakai habis	-	-	Rp -
36	Travo 20-220	bh	0	Rp	45.000	pakai habis	-	-	Rp -
37	Travo 40-220	bh	0	Rp	45.000	pakai habis	-	-	Rp -
38	Travo Mercury 80 watt	bh	0	Rp	24.750	pakai habis	-	-	Rp -
39	Senter listrik	bh	2	Rp	143.000	pakai habis	-	-	Rp 286.000
40	Lampu LED 19 Watt	bh	0	Rp	140.000	pakai habis	-	-	Rp -
41	Stop Kontak Kombinasi	bh	10	Rp	10.000	pakai habis	-	-	Rp 100.000
42	Lampu LED 23 Watt	bh	9	Rp	110.000	pakai habis	-	-	Rp 990.000
43	Lampu LED 40 Watt	bh	36	Rp	193.000	pakai habis	-	-	Rp 6.948.000
44	Lampu TL-Neon LED 8 - 18 Watt	bh	25	Rp	60.000	pakai habis	-	-	Rp 1.500.000
	JUMLAH								Rp 29.754.314

Padang, 31 Desember 2019  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN  
KEPALA BAGIAN UMUM SEKRETARIAT DPRD  
PROVINSI SUMATERA BARAT



RISWANDI, S. Sos

Nip. 19650213 199203 1 005

DAFTAR PERSEDIAAN ALAT TULIS KANTOR PER 31 DESEMBER 2019  
SEKRETARIAT DPRD PROVINSI SUMATERA BARAT

NO	Nama Barang	Satuan	Vol	Harga		Nilai (Rp)				
				Satuan	Barang Pakai Habis	Bahan Material	Barang Lainnya	Jumlah		
1	Box File	bh	0	Rp	30.200	pakai habis	-	-	Rp	-
2	Buku Ekspedisi	bh	35	Rp	15.300	pakai habis	-	-	Rp	535.500
3	Buku Tulis Folio	bh	0	Rp	22.500	pakai habis	-	-	Rp	-
4	Buku Tulis Kwarto	bh	0	Rp	16.100	pakai habis	-	-	Rp	-
5	Stabilo	bh	0	Rp	12.100	pakai habis	-	-	Rp	-
6	Anak hecter No. 10	ktk	0	Rp	1.325	pakai habis	-	-	Rp	-
7	Anak Hecter No. 30	ktk	125	Rp	2.900	pakai habis	-	-	Rp	362.500
8	Kertas A4	rim	19	Rp	49.600	pakai habis	-	-	Rp	942.400
9	Kertas F4	rim	0	Rp	51.500	pakai habis	-	-	Rp	-
10	Kertas Fax	rol	52	Rp	25.000	pakai habis	-	-	Rp	1.300.000
11	Pita printer epson LX 310	bh	23	Rp	38.000	pakai habis	-	-	Rp	874.000
12	Paper Clip	ktk	115	Rp	4.250	pakai habis	-	-	Rp	488.750
13	Map Plastik	bh	0	Rp	7.300	pakai habis	-	-	Rp	-
14	Map Snaelhencter Folio	bh	0	Rp	7.300	pakai habis	-	-	Rp	-
15	Map Transparan	bh	0	Rp	4.000	pakai habis	-	-	Rp	-
16	Ordener	bh	0	Rp	48.300	pakai habis	-	-	Rp	-
17	Pena Parker (Refill)	bh	12	Rp	24.000	pakai habis	-	-	Rp	288.000
18	Pena Pilot	bh	0	Rp	3.700	pakai habis	-	-	Rp	-
19	Pena Uniball Signo	bh	0	Rp	16.625	pakai habis	-	-	Rp	-
20	Binder Clip no.200	ktk	0	Rp	16.000	pakai habis	-	-	Rp	-
21	Pisau Cutter (Refill)	ktk	0	Rp	7.000	pakai habis	-	-	Rp	-
22	CD	bh	223	Rp	1.500	pakai habis	-	-	Rp	334.500
23	Rol Besi	bh	0	Rp	9.800	pakai habis	-	-	Rp	-
24	Spidol M/H	bh	0	Rp	19.500	pakai habis	-	-	Rp	-
25	Spidol W/B	bh	0	Rp	9.700	pakai habis	-	-	Rp	-
26	Spidol Permanen	bh	0	Rp	9.000	pakai habis	-	-	Rp	-
27	Tip-Ex jumbo	ktk	0	Rp	16.000	pakai habis	-	-	Rp	-
28	Pena Standar	bh	0	Rp	4.050	pakai habis	-	-	Rp	-
29	Pena My Gell	bh	0	Rp	6.050	pakai habis	-	-	Rp	-
30	Kertas FC A3	rim	14	Rp	93.000	pakai habis	-	-	Rp	1.302.000
31	Tinta Hp Colour Laserjet cp5225 hitam	set	0	Rp	2.500.000	pakai habis	-	-	Rp	-
32	Tinta Hp Colour Laserjet cp5225 hitam	set	0	Rp	4.400.000	pakai habis	-	-	Rp	-
33	Tinta Hp Laserjet 1120 / 85 A	tube	0	Rp	1.090.000	pakai habis	-	-	Rp	-
34	Refill Tinta Hp Laserjet 1120 / 85 A	kali	0	Rp	358.000	pakai habis	-	-	Rp	-
35	Refill Tinta canon hitam	btl	0	Rp	44.000	pakai habis	-	-	Rp	-
36	Refill Tinta canon warna	btl	0	Rp	46.000	pakai habis	-	-	Rp	-
37	Tinta Fotocopy NPG 50	tbg	7	Rp	1.944.000	pakai habis	-	-	Rp	13.608.000
38	Tinta RZ 370	tbg	0	Rp	884.000	pakai habis	-	-	Rp	-
39	Toner DSM 615/DSM 618/618D	bh	0	Rp	750.000	pakai habis	-	-	Rp	-
40	Master RZ	tbg	0	Rp	1.171.000	pakai habis	-	-	Rp	-
41	Tinta NPG 52 hitam	tbg	0	Rp	2.156.250	pakai habis	-	-	Rp	-
42	Tinta NPG 52 warna	tbg	0	Rp	3.593.750	pakai habis	-	-	Rp	-
43	Tinta canon ip 2770s/810 blak	bh	0	Rp	308.000	pakai habis	-	-	Rp	-
44	Tinta canon ip 2770s/811 warna	bh	0	Rp	392.500	pakai habis	-	-	Rp	-
45	Penghapus wahite board	bh	17	Rp	12.100	pakai habis	-	-	Rp	205.700
46	Refil tinta epson 360 hitam	btl	0	Rp	104.000	pakai habis	-	-	Rp	-
47	Refil tinta epson 360 warna	btl	4	Rp	104.000	pakai habis	-	-	Rp	416.000
48	Binder clip 260	ktk	0	Rp	26.600	pakai habis	-	-	Rp	-
49	Anak hecter 1217	ktk	0	Rp	19.500	pakai habis	-	-	Rp	-
50	Anak hecter 1215	ktk	0	Rp	18.200	pakai habis	-	-	Rp	-
51	Bantai stempel	bh	8	Rp	15.000	pakai habis	-	-	Rp	120.000
52	Tinta epson WF 100 Hitam	bh	0	Rp	284.000	pakai habis	-	-	Rp	-
53	Tinta epson WF 100 warna	bh	0	Rp	284.000	pakai habis	-	-	Rp	-
54	Refil Tinta epson L310	set	0	Rp	200.000	pakai habis	-	-	Rp	-
55	Amlop casing polos uk. Folio	lbr	0	Rp	1.900	pakai habis	-	-	Rp	-

56	Amplop putih polos pendek	ktk	21	Rp 18.200	pakai habis	-	-	Rp 382.200
57	Amplop putih panjang polos	ktk	17	Rp 24.150	pakai habis	-	-	Rp 410.550
58	Refil Epson 003	set	0	Rp 495.000	pakai habis	-	-	Rp -
59	Tinta NPG 54	ktk	1	Rp 3.450.000	pakai habis	-	-	Rp 3.450.000
PERLENGKAPAN ATK PAKAI HABIS								
1	Stapler (hecter) No. 10	bh	-	23.600	pakai habis	-	-	Rp -
2	Stapler (hecter) No. 3	bh	-	72.450	pakai habis	-	-	Rp -
3	Plapulator no. 850	bh	16	69.500	pakai habis	-	-	Rp 1.112.000
4	Gunting kertas	bh	-	25.300	pakai habis	-	-	Rp -
5	Flashdisc 16 GB	bh	-	211.500	pakai habis	-	-	Rp -
6	Flashdisc 8 GB	bh	-	151.000	pakai habis	-	-	Rp -
7	Kalkulator	bh	-	290.000	pakai habis	-	-	Rp -
8	Pita Mesin Tik	bh	18	29.600	pakai habis	-	-	Rp 532.800
9	Lakban	rol	-	9.700	pakai habis	-	-	Rp -
10	Lem Glukol	bh	3	18.800	pakai habis	-	-	Rp 56.400
11	Pisau cutter	bh	-	11.500	pakai habis	-	-	Rp -
12	Tinta stempel	btl	-	15.700	pakai habis	-	-	Rp -
13	Tali harafiah	bh	-	28.000	pakai habis	-	-	Rp -
JUMLAH								Rp 26.721.300

Padang, 30 Desember 2019  
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN  
 KEPALA BAGIAN UMUM SEKRETARIAT DPRD  
 PROVINSI SUMATERA BARAT



RISWANDI, S. Sos  
 Nip. 19650213 199203 1 005

**PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT**  
**SEKRETARIAT DPRD**  
**REKAP PERSEDIAAN SEMESTER II TAHUN 2019**

No	BBM	Volume	Harga Satuan	Jumlah	Rekening
1	Pertalite	5170	Rp. 7850	Rp. 40.584.500,00	4.00.02.01.001.0001.5.2.2.01.006
		0	Rp. 7850	Rp. -	4.00.02.01.209.0003.5.2.2.01.006
		6045	Rp. 7850	Rp. 47.453.250,00	4.00.02.01.001.0015.5.2.2.01.006
		2530	Rp. 7850	Rp. 19.860.500,00	4.00.02.01.209.0010.5.2.2.01.006
		0	Rp. 7850	Rp. -	4.00.02.01.001.0300.5.2.2.01.006
		0	Rp. 7850	Rp. -	4.00.02.01.209.0001.5.2.2.01.006
		3287	Rp. 7850	Rp. 25.802.950,00	4.00.02.01.209.0005.5.2.2.01.006
		1565	Rp. 7850	Rp. 12.285.250,00	4.00.02.01.209.0008.5.2.2.01.006
<b>TOTAL</b>				<b>Rp. 145.986.450,00</b>	
2	Premium	625	Rp. 6450	Rp. 4.031.250,00	4.00.02.01.209.0001.5.2.2.01.006
<b>TOTAL</b>				<b>Rp. 4.031.250,00</b>	
3	Solar	885	Rp. 5150	Rp. 4.557.750,00	4.00.02.01.157.0004.5.2.2.01.006
<b>TOTAL</b>				<b>Rp. 4.557.750,00</b>	
<b>TOTAL BBM s/d DES 2018</b>				<b>Rp. 154.575.450,00</b>	

Padang, 31 Desember 2019

PPK

Sekretariat DPRD Prov. Sumatera Barat



YASMIN, SE

Nip. 19801225 201001 2 013